
OAB/AC
ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECCIONAL ACRE 
CNPJ: 04.087.953/0001-90 ACRE

■39BBHBHI
Penodo: 01/01/2019 a 31/12/2019

Balango Patrimonial

ATIVO PASSIVO

Exercicio AtualExerci'cio Atual
ATIVO CIRCULANTE 422.793,45

221.274,49

200.354,33
1.164,63

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAgOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E 
ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURIO PRAZO 
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURIO PRAZO 
FORNECEDORES E CONIAS A PAGAR A CURIO PRAZO 
OBRIGACOES FISCAIS A CURIO PRAZO

OBRIGACOES DE REPARTigAO A OUTROS ENTES

PROVISOES A CURIO PRAZO 
DEMAIS OBRIGACOES A CURIO PRAZO 

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E 
ASSISTENCIAIS A PAGAR A LONGO PRAZO 
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO 
FORNECEDORES E CONIAS A PAGAR A LONGO PRAZO 
OBRIGACOES FISCAIS A LONGO PRAZO 
PROVISOES A LONGO PRAZO 
DEMAIS OBRIGACOES A LONGO PRAZO 
RESULTADO DIFERIDO

4.836,20

1.156,46CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CREDITOS A CURIO PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURIO PRAZO
ESTOQUES
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS 
ANTECIPADAMENTE

0,00
0,00

0,00 1.908,76

0,00 1.166,60

0,00 0,00
0,00 604,38

1.883.687,50ATIVO NAG CIRCULANTE 
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO

CREDITOS A LONGO PRAZO 
ANUIDADES

10.840.843,09

1.883.687,50

1.883.687,50
1.883.687,50

0,00

0,00
0,00

INVESTIMENTOS 
IMOBILIZADO 

BENS MOVEIS 
BENS IMOVEIS
(-) DEPRECIACAO, EXAUSTAO E AMORTIZACAO ACU MU LADAS 

INTANGIVEL 
SOFTWARES 

DIFERIDO

0,00 0,00
8.933.145.15
1.562.222.16 
7.631.597,28 
260.674,296

24.010,44
24.010,44

0,00
1.883.687,50

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
TOTAL DO PASSIVO 1.888.523,70
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Pen'odo: 01/01/2019 a 31/12/2019OAB/AC
PATRIMONIO LIQUIDO

Exerci'cio Atual

Patrimonio Social e Capital Social 0,00

Ajuste de avaliagao Patrimonial 69.645,00
Demais Reservas 0,00
Resultados Acumulados 9.305.467,84
TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO 9.375.112,84

11.263.636,54 TOTALTOTAL 11.263.636,54
ATIVO FINANCEIRO 500.938,45 PASSIVO FINANCEIRO 4.836,20
ATIVO PERMANENTE 10.762.698,09 PASSIVO PERMANENTE 1.883.687,50
SALDO PATRIMONIAL 9.375.112,84

Compensagoes
ESPECIFICA£AO 

Saldo do Atos Potenciais Ativos
ESPECIFICAgAO

Saldo do Atos Potenciais Passives
Exercicio

Atual
Exerci'cio

Atual
Execugao de Garantias e Contragarantias Recebidas Execugao de Garantias e Contragarantias Concedidas0,00 0,00

Execugao de Obrigagoes ConveniadasExecugao de Direitos Conveniados 0,00 0,00
Execugao de Obrigagoes ContratuaisExecugao de Direitos Contratuais 0,00 0,00
Execugao de Outros Atos Potenciais do PassiveExecugao de Outros Atos Potenciais do Ativo 0,00 0,00

TOTAL 0,00 TOTAL 0,00
Quadro do Superavit/Deficit Financeiro

Exerci'cio Atual Exerci'cio Anterior
Superavit Financeiro 496.102,25| 172,542,26|

Rio Branco-AC, 31 de dezembro de 2i

L
ERICK VEtJACier

PRESIdWe DA OAB/AC 
‘ OAB/AC 3055 
599.644.302-30

iMA DO NASCIMENTO ISABELA APARttCIDA FEPNANDES DA SILVA 
DIRETORA TESOUREIRA DA OAB/AC 

OAB/AC 3054 
101.778.237-71

JULIANA FERNANDES DO NASCIMENTO 
CONTADORA DA OAB OAB/AC 

CRC/AC 1723/0-6 
760.025.002-00
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